17.3.1502 - Empcio lapidum pro johanne de Bussis. Eodem die eiusdem (xvij martij 1502) ibidem constitutus 
in nostri presencia magister Carolus San Marcho de Neapoli sicut ad convencionem devenit cum nobili 
Johanne de Bussis domestico et familiari domus magnifici domini Andree de Guerra regij thesaurarij sponte 
coram nobis vendidit et assignare promisit eidem Johanni omnem quantitatem lapidum necessariam pro 
construccione turris que ad presens fit in molo magno huius civitatis Neapolis que dicitur la lanterna ad 
rationem ducatorum sex de carlenis argenti pro quolibet miliare salmarum. Quam quantitatem lapidum 
prefatus magister Carolus assignare promisit eidem Johanni in pede dicte turris seu per palmos quatraginta 
distantes a turri predicta ad omnem ipsius Johannis requisicionem. De quo quidem precio prefatus magister 
Carolus confexus fuit ... recepisse ... a dicto Johanne ducatos quatuor ... restans precium prefatus Johannes 
promisit solvere eidem magistro Carulo assignando dictas lapides solvendo in pace ... Presentibus judice 
predicto (Francisco Russo) Antonio Cichala et notario Gregorio Russo de Neapoli (Not. Nicola Ambrogio 
Casanova, prot. a. 1501-1502, carta 168; BMF, II H 7340, c. 1191).* 
- San Marco Carlo di Napoli, maestro di pietra. 17 Marzo 1502. Vende ad Andrea de Guerra, Regio 
Tesoriere, tutta quella quantità di pietre necessarie per la costruzione della Torre del Molo di Napoli 
(Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.416).* 

6.4.1502 - Promissio pro Johanne de Bossis. Die vi mensis aprilis quinte indictionis Neapoli constitutus in 
nostri presencia magister Robertus filuis Gabrielis de Robertis de Regio parcium Lombardie magister 
faciendi fenestras de vistro sicut ad convencionem devenit cum nobili Johanne de Bossis francigeno ... 
promisit ... eidem Johanni presenti sua arte et ingenio ad omnes suas expensas tam de lignaminibus quam 
de ferro plumbo et vitro ac lampis facere sexdecim fenestras longitudinis palmorum quatuor de canna et 
digitarum trium et largitudinis palmorum duorum de canna cum armagio de lignaminibus castanearum et 
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tribus virgis de ferro pro qualibet cum armagio de plumbo et vitro albo tundo prout apparet designum seu 
forma que conservatur penes dictum Johannem. Et in qualibet fenestra facere ferrum unum pro ponendo 
lampadem de vitro ac etiam ponere dictas lampades in dictis fenestris et dictas fenestras facere modo 
predicto bonas et cum diligencia ad laudem magistrorum in talibus expertorum per totum presentem 
mensem aprilis. Et ipsas in tempore supradicto ponere et assectare in fenestris faciendis in turri sita in moli 
magno huius civitatis Neapolis ubie fiet lanterna. Et versa vice prefatus Johannes promisit dare eidem 
magistro Roberto pro eius salario et magisterio ac pro dictis fenestris sexdecim ut predicitur faciendis 
ducatos viginti de carlenis argenti. De quibus prefatus magister Robertus coram nobis ... recepit a dicto 
Johanne coronas quatuor de auro in auro. Reliquos ducatos quindecim et tarenos duos solvere promisit 
eidem magistro Roberto serviendo solvendo in pace ... Presentibus judice Francisco Russo ad contractus 
domino alfonso Carazulo notario Nicolao de Gongolicio et notario Gregorio Russo de Neapoli. 
(a margine) Die xviiij aprilis ... introscriptus magister Robertus ... recepit ... ab introscripto Johanne per 
manus Raymundi Doleroso Castano coronas quinque de auro quos sibi deduxit in introscripto opere ... (Not. 
Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1501-1502, carta 185; BMF, II H 7340, c. 1023).* 
- Robertis (de) Roberto, di Gabriele da Reggio, delle parti di Lombardia, vetrajo. 6 Aprile 1502. Conviene per 
sedici finestre, da farsi nella torre grande del Molo di Napoli (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.361).*